

Our Ref: 328/2019
September 2019

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

- 1) Has your hospital dispensed the products listed below from January 1 2018 till December 31 2018? If the answer is 'yes', could you confirm the number of tablets dispensed?

Colchicine 500mcg tablets - **15,096**

Allopurinol 100mg tablets - **21,958**

Allopurinol 300mg tablets - **13,883**

Adenuric 80mg tablets - **1,666**

Adenuric 120mg tablets - **168**

- 2) Has your hospital dispensed the products listed below from January 1 2018 till December 31 2018? If the answer is 'yes', could you confirm the number of sachets dispensed?

Moviprep powder for oral solution – **17,208**

Moviprep Orange powder for oral solution - **included in above**

Klean-Prep 69g sachet powder for oral solution – **2,837**

Picolax powder for oral solution – **1,358**